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Tori vald
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Piloottegevuse kokkuvõte



Meeskonna moodustamine NEET noorte teema käsitlemiseks
Probleemi valimine ja sõnastamine
Arutelu ja ülesannete jagamine
NEET noortega kontakti võtmine (Tori valla 109 NEET noort jagati noorsootöötajate
vahel ära, kes võtsid nendega otse kontakti)
Koguda NEET staatuses noorte kohta infot, millega nad tegelevad jms

Piloottegevuse lühikirjeldus:

Peamised tegevused:

Kokkuvõte küsitlusest, mis viidi läbi NEET noorte hulgas

Piloottegevuse kokkuvõte

Tegeletakse järgnevate seiretega, uute NEET noortega võetakse ühendust. 
NEET noortele, kes abi vajavad ning ka ennetuseks on vajalik korraldada seminare ja
töötubasid, nt Töötukassa, edasiõppimise võimalused, eneseareng, eneseabi
võimalused.

Tegevused jätkuvad 



Piloottegevuse kokkuvõte

Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

 
Tegutsema ajendas NEET noorte suur arv (109), peaaegu 1% elanikkonnast. NEET noored
ei ole kaasatud ühiskonnaellu. Seire nimekirjadega ei oldud varem põhjalikult tegeletud.

NEET noorte olukord on kaardistatud, on teadmine, et kõik 109 ei ole NEET staatuses
Loodud on süsteem ja koostöövõrgustik (kutsehariduskeskus, Töötukassa, vaimse
tervise kesksus jn) NEET noortega tegelemiseks, seda süsteemi omavalitsuse tasandil
varem polnud 
Kokku on lepitud tegevuskava ning tegevused
Edasi tegeleme nendega, kes abi soovivad
Uurime välja nende noorte kontaktid, kellega täna ühendust ei saanud (31 noort).
Vajalik on juhtumikorraldaja olemasolu
Olulised tegevused: noortele info jagamine, suunamine, infovoldikud postkasti.
Oluline teadmine: NEET seire ei vasta reaalsusele,  ca 50% ei ole NEET.

Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju need
avaldasid või võiksid tulevikus veel avaldada?

Piloottegevuse tulemusena 
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2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames
kohalikele omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik". Arenguprogrammi
raames kujundati ja katsetati piloottegevusi üle Eesti eesmärgiga toetada ja edendada
täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil. Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku
omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma piloottegevused ellu ajaperioodil november 2022
kuni märts 2023.

Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa
täiskasvanuhariduse tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja
Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu Erasmus+ programmi raames.


